[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2022                                                                                             № 77
г. Рузаевка

Об определении уполномоченного лица на выполнение функций уполномоченного органа по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 10 ноября 2020 года № 68-З «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Мордовия по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок», Порядком установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 января 2022 года № 6/52

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Определить на выполнение функций по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия структурное подразделение Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия - управление экономического анализа и прогнозирования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия								  А.Б. Юткин